晋城市应急管理局

关于对晋城市科裕达铸造有限公司

等两家企业三级标准化定级评审达标

企业进行公示的通知

各县（市、区）应急管理局，开发区经济发展与安全监管部，各有关

企业：

根据国家、省、市关于企业安全生产标准化的有关规定，晋城

市科裕达铸造有限公司、山西蓝焰煤层气集团有限责任公司勘探

分公司通过企业自评，并经晋城市应急管理资格考试中心（市应

急管理局委托的非煤矿山和冶金工贸安全生产标准化评审组织

晋城市应急管理局文件
晋市应急工贸发〔2024〕215号

单位）组织专家进行评审核查，经核查，晋城市科裕达铸造有限公

司、山西蓝焰煤层气集团有限责任公司勘探分公司符合三级安全

生产标准化建设定级标准，现予以公示。

晋城市应急管理局

2024年9月24日
（此件公开发布）

晋城市应急管理局办公室 2024年9月24日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。